
17. 5. 97 NL Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen Nr. L 126/29

BESLUIT VAN DE RAAD

van 29 april 1997
houdende benoeming van een lid en twee plaatsvervangende leden van het

Comité van de Regio's

(97/305/EG)

Dieter Spöri voor de verdere duur van diens ambtster
mijn, dat wil zeggen tot en met 25 januari 1998 .

2. De heer Frieder Birzele wordt benoemd tot plaatsver
vangend lid van het Comité van de Regio's, ter
vervanging van de heer Alfred Geisel , voor de verdere
duur van diens ambtstermijn , dat wil zeggen tot en
met 25 januari 1998 .

3 . De heer Peter Straub wordt benoemd tot plaatsvervan
gend lid van het Comité van de Regio's, ter vervanging
van de heer Fritz Hopmeier, voor de verdere duur van
diens ambtstermijn, dat wil zeggen tot en met
25 januari 1998 .

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap, inzonderheid op artikel 198 A,
Gelet op Besluiten 94/65/EG van 26 januari 1994 (') en
95/ 1 5/EG van 23 januari 1995 van de Raad (2) houdende
benoeming van de leden en de plaatsvervangende leden
van het Comité van de Regio's,
Overwegende dat in bovengenoemd comité een zetel van
een lid en twee zetels van plaatsvervangende leden zijn
vrijgekomen door het aftreden van de heer Dieter Spöri ,
lid, en de heren Alfred Geisel en Fritz Hopmeier, plaats
vervangende leden, waarvan dé Raad respectievelijk op
29 oktober 1996, 24 oktober 1996 en 29 oktober 1996 in
kennis is gesteld,
Gezien de voordracht van de Duitse regering,

BESLUIT:

Enig artikel
1 . De heer Horst Mehrlander wordt benoemd tot lid van
het Comité van de Regio's, ter vervanging van de heer

Gedaan te Luxemburg, 29 april 1997.

Voor de Raad

De Voorzitter

H. VAN MIERLO

(') PB nr. L 31 van 4. 2 . 1994, blz . 29 .
(2) PB nr. L 25 van 2. 2. 1995, blz . 20 .


